

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1  
15-888 Białystok

Białystok, 06.06.2024 r.

BTW.052.1.25.2024.MP1

**Partnerzy Projektu**  
**„Pisa-Narew - szlak aktywnej**  
**turystyki wodnej”**  
**wg rozdzielnika**

Szanowni Państwo,

Zarząd Województwa Podlaskiego, Zarząd Województwa Mazowieckiego oraz Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego serdecznie zapraszają na spotkania konsultacyjne w zakresie przyjętych kierunków rozwoju Produktu Turystycznego w ramach przedsięwzięcia pn. „Pisa-Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej” oraz możliwości osiągnięcia celów projektu, tj. komercjalizacji Produktu Turystycznego.

Podczas spotkań zostanie zaprezentowana idea projektu oraz odbędzie się dyskusja na temat wizji i możliwości komercjalizacji planowanego produktu turystycznego. Zależy nam na poznaniu Państwa opinii i pomysłów.

Państwa obecność i głos w sprawie ma ogromne znaczenie. Dlatego zachęcamy do wzięcia udziału w spotkaniach konsultacyjnych, które ze względu na rozpiętość szlaku i dla Państwa wygody, zaplanowane zostały w 3 terminach i lokalizacjach:

- 12.06.2024 r., w godz. 12:00-16:00 w Urzędzie Miasta Ostrołęki, Plac gen. J. Bema 1 w Ostrołęce, sala 9,
- 13.06.2024 r., w godz. 12:00-16:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Piszcu, ul. Gizewiusza 5, s. 15.

- o 14.06.2024r., w godz. 13:30-17:30 - spotkanie podsumowujące w Białymstoku w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1, sala 115.

Jednocześnie zachęcamy do wypełnienia anonimowej ankiety. Chcielibyśmy poznać Państwa opinię, sugestie nt. projektowanego szlaku, udziału w systemie świadczenia usług i komercjalizacji w ramach tworzonego ponadregionalnego Produktu Turystycznego pn. „PISA-NARW – szlak aktywnej turystyki wodnej”, co pozwoli na uwzględnienie lokalnych potrzeb i preferencji. Ankieta będzie aktywna do 5 lipca 2024 r.

Formularz rejestracyjny na spotkania oraz ankieta wraz z pozostałymi informacjami o wydarzeniu są dostępne na Portalu Informacyjnym Województwa Podlaskiego [podlaskie.eu](https://podlaskie.eu) pod poniższym linkiem:

<https://podlaskie.eu/st/zaproszenie-na-spotkania-konsultacyjne-w-sprawie-projektu-pn-pisa-narew-szlak-aktywnej-turystyki-wodnej.html>

Dodatkowo załączam grafikę zaproszenia, szczegółowy program spotkań oraz pismo polecające Marszałka Województwa Podlaskiego.

Jednocześnie proszę o zamieszczenie informacji o spotkaniach na Państwa stronie internetowej, w mediach społecznościowych, wraz z załącznikami i linkiem do wydarzenia, a także pomoc w rekrutacji uczestników spotkań z terenu Państwa Gminy. Liczę na Państwa przychylność i obecność na spotkaniu w wybranym terminie i miejscu.

W przypadku pytań proszę o kontakt z Panią Martą Pacewicz tel. 85 66 54 579, e-mail [marta.pacewicz@podlaskie.eu](mailto:marta.pacewicz@podlaskie.eu)

Z poważaniem,

z up. Marszałka Województwa Podlaskiego

Anna Rutkowska

DYREKTOR

Biura Projektów Zrównoważonej Turystyki Polski Wschodniej

*/podpisano elektronicznie/*

Rozdzielnik do pisma BTW.052.1.25.2024.MP1 z dn. 06.06.2024 r.

Gmina Narewka	Gmina Wyszki	Gmina Dobrzyniewo Duże	Gmina Pisz
Gmina Łomża	Gmina Choroszcz	Gmina Wizna	Miasto Ostrołęka
Gmina Narew	Gmina Juchnowiec Kościelny	Gmina Zbójna	
Gmina Turośń Kościelna	Gmina Łapy	Gmina Suraż	
Gmina Tykocin	Gmina Kolno	Gmina Nowogród	